
Dibujado

Comprob.

Tolerancias generales
EN 22768-1 (m)

Sistema
NombreFecha

DESIGNACIÓN

Revisión

Archivo: FICHA TECN.F-900 (R6)-2.dft

Escala
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FICHA TECN.F-900

01
Ferlux

FICHA TÉCNICA / TECHNICAL DATA
 F-900:
DIMENSIONES CRISTAL / GLASS MEASUREMENT:  790 x 408 mm
PESO / WEIGHT: 180 Kg
COMBUSTIBLE LEÑA / WOOD BURNING
NORMA / STANDARD: EN 13229
DEPRESION EN EL TIRO: 5 A 12 Pa

200O

63
0

938

11
8

O

MARCO OPCIONAL

69
4

978

66
7

487

21
4O 118


